ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba
LEI MUNIDIPAL NQ 1367/96

DISPÕESOBREA DOAC~ODEUMTERRENOUR
BANO,pertencente ao Patrimônio Municl
paI, e dà outras providências.

,

WIRLANDDA LUZMACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaitli
ba, Estado do parà.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE ITAITUBA, Estado do Pa
rà, Aprovou, Estatuiu e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno Urbano
pertencente ao Patrimônio Municipal a Senhora MARIAJOSEI

SOUSADA SILVA, localizado a (159) Aramanahy Couto nQ 1370
Bairro de Bela Vista, lote 22, quadra 122, medindo 8,00 me
tros de frente, lado direito 30,00 metros, lado esquerdo I

30,00 metros e fundo 8,00 metros, perfazendo umaàrea to-
tal de 240,00 m2 (DUZENTOSE QUARENTAMETROSQUADRADOS)com
as seguintes limitações:
FRENTE: 159 Rua (Aramanahy Couto) nQ 1370

L.DIREITO: Jose Bazllio
L.ESQUERDO: Maria de Jesus
FUNDOS: Antonio RaimundoAlves

---.:

ART. 2Q - A presente DOACÃO,serà de conformidade com o contido
Lei Municipal nQ 1201/94, de 29 de março de 1994.

ART. 3Q - Na Escritura Publica de DOACÃO;deverà obrigatoriamente I

constar a clàusula de reversão do Imàvel na data de sua
publicação, revogadas as disPosições em contràrio.

na

GABIENTEDOPREFEITO MUNICIPALDE ITAITUBA; ESTADODOPARA
em, 25 de junho de 1996.

~~-
. . ..~~. ',. ',~-' ,,' d \.U% M'~<::I'~ .

~'r\~nu 6 . '-1"1

WIRLANDDA~;~~A~Bo FREIRE
Prefeito Municipal